Территориальная избирательная комиссия

Павловская
23 января 2026 года                                                                               №84/1261
РЕШЕНИЕ
ст-ца Павловская
О  рабочей группе по контролю за источниками поступления, правильным учетом и использованием денежных средств избирательных фондов кандидатов  в период подготовки и проведения муниципальных выборов 22 марта 2026 года
Руководствуясь  статьями 41, 42, 44-46 Закона Краснодарского края от  26 декабря  2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная  избирательная комиссия Павловская,   РЕШИЛА:
   1. Создать Рабочую группу по контролю за источниками поступления, правильным учетом и использованием денежных средств избирательных фондов кандидатов в период подготовки и проведения муниципальных выборов  в следующем составе:
- Садовская Нина Александровна, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Павловская с правом решающего голоса, руководитель группы;
- Малушко Елена Анатольевна, секретарь территориальной  избирательной комиссии Павловская с правом решающего голоса, заместитель руководителя  группы;

- Елина Татьяна Евгеньевна, член территориальной  избирательной комиссии с правом решающего голоса, член группы.

- Пономарь Марина Александровна, бухгалтер территориальной избирательной комиссии, член группы.

	Председатель

	            А.В. Чиж

	Секретарь

	    Е.А. Малушко